DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPRESSÕES DIGITAIS COM
POLIANILINA: UMA ABORDAGEM EXPERIMENTAL PARA O ENSINO DE
ELETROQUÍMICA de autoria de ROSANNY CHRISTHINNY DA SILVA, FRED AUGUSTO
RIBEIRO NOGUEIRA, EDUARDO LIMA DOS SANTOS, NEREU VICTOR NAZÁRIO
TENÓRIO, CLEYLTON BEZERRA LOPES, ANTONIO ALBUQUERQUE DE SOUZA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133766

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133766